
 

 

UCHWAŁA NR 6/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Przemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Przemyśl publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 125/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Przemyśl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 3279



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 6/2019 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Przemyśl obejmuje:  

1) Przedszkole Nr 2 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Bartosza Głowackiego 17, 

2) Przedszkole Nr 3 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Barskiej 10, 

3) Przedszkole Nr 4 „Zielony Zakątek” w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Karola Szymanowskiego 4, 

4) Przedszkole Nr 7 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. 22 Stycznia 11, 

5) Przedszkole Nr 9 im. Czytelników Życia Przemyskiego w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Juliusza 

Słowackiego 34, 

6) Przedszkole Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Przemyślu, z siedzibą przy Wybrzeżu Ojca Św. Jana 

Pawła II  68, 

7) Przedszkole Nr 12 im. 5 Batalionu Strzelców Podhalańskich w Przemyślu, z siedzibą przy  

ul. Grunwaldzkiej 81, 

8) Przedszkole Nr 13 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 14, 

9) Przedszkole Nr 14 im. Czytelników Życia Przemyskiego w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Pułkownika 

Marcina Borelowskiego 9, 

10) Przedszkole Nr 16 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Ignacego Prądzyńskiego 47, 

11) Przedszkole Nr 19 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Ofiar Katynia 4a, 

12) Przedszkole Nr 20 w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Juliusza Słowackiego 102, 

13) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 17 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 

 im. Markiana Szaszkewicza w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Franciszka Smolki 10, 

14) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 7 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

Nr 1 im. Marii Grzegorzewskiej w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 14, 

15) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 12 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

Nr 2 im. Dra Janusza Korczaka w Przemyślu, z siedzibą przy ul. Stefana Czarnieckiego 27. 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Ewa Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3279


		2019-06-19T10:32:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




